
Kino “RIO” repertuārs no 29. decembra
līdz 4. janvārim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

31.12. – svētku brīvdienas – nestrādājam!
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“DOGMENS”

DogMan
Žanrs: Trilleris, Drāma, Asa sižeta filma

Lomās: Caleb Landry Jones, Cristopher Denham

Vecuma ierobežojums: 16+

Viņš labāk par visiem uz pasaules pazīst un saprot suņus. Bet tie, savukārt, gatavi izpildīt jebkuru viņa uzdevumu – nozagt, sabaidīt un dažreiz pat uzcept pankūkas. Dogmenu neinteresē

cilvēku problēmas, viņam ir svarīga tikai viena lieta – lai viņa četrkājainie draugi ir apmierināti ar dzīvi. Taču, kad pilsētā savu kārtību sāk mēģināt ieviest ietekmīgais narkobarons, tikai

Dogmens ar savu uzticamo komandu ir gatavs stāties pretī noziedzībai.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.01. trešdiena: 20:00

04.01. ceturtdiena: 20:00

“MĪLU TEVI IENĪST”

Anyone But You
Žanrs: Komēdija, Romantika

Lomās: Sydney Sweeney, Glen Powell

Vecuma ierobežojums: 16+

Bea un Bens izskatās pēc ideālā pāra, bet pēc brīnišķīga pirmā randiņa notiek kas tāds, kas pārvērš viņu ugunīgo pievilkšanās spēku ledus aukstumā – līdz brīdim, kad viņi attopas kopā draugu

kāzās Austrālijā. Tāpēc viņi dara to, ko darītu jebkuri pieauguši cilvēki – izliekas par iemīlējušos pāri.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

29.12. piektdiena: 17:30

30.12. sestdiena: 20:00

31.12. svētdiena:

01.01. pirmdiena:

02.01. otrdiena:

03.01. trešdiena: 18:00

04.01. ceturtdiena: 17:30

“SĀTANA PIELŪDZĒJI”

Lord of Misrule
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Tuppence Middleton, Ralph Ineson, Matt Stokoe, Evie Templeton

Vecuma ierobežojums: 16+

Viljama Brenta Bela (THE BOY, ORPHAN: FIRST KILL) režisētā filma stāsta par Rebeku Holandu, kura nesen pārņēmusi mazpilsētas priestera amatu. Kad viņas mazā meita Greisa pazūd

vietējo ražas svētku laikā, sākas izmisīga meklēšana. Jo tuvāk viņi tuvojas Greisas atrašanai, jo vairāk noslēpumu atklājas no pilsētas tumšās pagātnes. Drīz Rebekai ir jāizlemj, cik daudz viņa ir

gatava upurēt, lai glābtu savu meitu no ļaunuma gūsta.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

29.12. piektdiena: 20:00

30.12. sestdiena: 20:00

31.12. svētdiena:

01.01. pirmdiena:

02.01. otrdiena:

03.01. trešdiena:

04.01. ceturtdiena: 20:00

“PILS”

The Palace
Žanrs: Komēdija, Drāma  

Lomās: Oliver Masucci, Fanny Ardant, John Cleese, Bronwyn James, Joaquim de Almeida, Luca Barbareschi, Mickey Rourke

Vecuma ierobežojums: 16+

1999. gada 31. decembra Jaungada nakts solās kļūt par vēsturisku notikumu. Bagātie un slavenie ierodas no visas pasaules, lai sagaidītu jaunās tūkstošgades rītausmu visgreznākajā Šveices

viesnīcā. Kurš gan varētu padomāt, ka nakts, kas solīja perfektas svinības un visdažādākās izpriecas, pārtaps par aizraujošu cīņu un novedīs līdz neparedzamām beigām. Ļoti aktuāla komēdija

par korupciju ar zvaigžņotu aktieru ansambli!

Filma angļu, vācu un krievu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

29.12. piektdiena: 17:30

30.12. sestdiena: 17:30

31.12. svētdiena:

01.01. pirmdiena:

02.01. otrdiena:

03.01. trešdiena: 20:00

04.01. ceturtdiena:

“NEŠĶIRAMIE”

The Inseparables
Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Grūti iedomāties nesaderīgāku draugu pāri kā leļļu teātra lelli Donu Kihotu un plīša sunīti dīdžeju Vauvavu. Taču, kad viņi, katrs ar savu bēdu, satiekas Ņurjokas Centrālparkā, liekot kopā savus

talantus un spējas, izrādās, ka viņi var paveikt neticamas lietas. Glābjot jenotu ģimeni un veicot citus varoņdarbus pasaules leģendārākajā parkā, viņi nemanāmi kļūst par labākajiem draugiem.

Ja tev ir īsts draugs, tad ir paveicams jebkurš uzdevums un pārbaudījums. Piedāvā filmu “Karalienes korgijs” un “Lielās pēdas ģimene” veidotāji.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

29.12. piektdiena: 15:30 LV

30.12. sestdiena: 15:30 RU

31.12. svētdiena:

01.01. pirmdiena:

02.01. otrdiena:

03.01. trešdiena: 15:30 LV

04.01. ceturtdiena: 15:30 RU

“AKVAMENS UN ZUDUSĪ KARAĻVALSTS”

Aquaman and the Lost Kingdom
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Fantāzija

Lomās: Jason Momoa, Patrick Wilson, Amber Heard, Yahya Abdul-Mateen II, Nicole Kidman, Dolph Lundgren, Randall Park, Ben Affleck   

Vecuma ierobežojums: 12+

Melnā Manta, kurš joprojām alkst atriebt sava tēva nāvi, nežēlos neko, lai apturētu Akvamenu. Šoreiz Melnajam Mantam varenību piešķir mītiskais Melnais Trijžuburis, kas atbrīvo senu un

postošu spēku. Lai ļaundari sakautu, Akvamenam jālūdz palīdzība savam ieslodzītajam brālim Ormam, agrākajam Atlantīdas karalim. Neticamā sadarbībā, atmetot savstarpējās nesaskaņas,

viņiem jāaizsargā karaliste un jāglābj pasaule no nenovēršamas iznīcības.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā.

Seansi:

29.12. piektdiena: 20:00 2D

30.12. sestdiena: 17:30 3D

31.12. svētdiena:

01.01. pirmdiena:

02.01. otrdiena:

03.01. trešdiena: 17:30 2D

04.01. ceturtdiena: 17:30 3D

“SPĀRNOS”

Migration
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Filmu “Super Mario Brāļi” un “Minioni” autori aicina jūs pacelties spārnos un doties jautrās ģimenes brīvdienās. Meža pīļu ģimene ir iestrēgusi rutīnā. Kamēr tētis Maks ir apmierināts ar to, ka

viņa ģimene mūžīgi peldēs dīķī, mamma Pema vēlas parādīt visu pasauli saviem bērniem — dēlam Deksam un meitai Gvenai. Kad migrējošā pīļu ģimene piezemējas viņu dīķī ar aizraujošiem

stāstiem par tālām vietām, Pema pārliecina Maku doties ģimenes ceļojumā caur Ņujorku – uz tropisko Jamaiku!

Pirms filmas – īsfilma “Iestrēdzis uz Mēness”, ko veidojuši filmu ”Minioni” un ”Super Mario Brāļi” autori.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

29.12. piektdiena: 15:30 RU

30.12. sestdiena: 15:30 LV

31.12. svētdiena:

01.01. pirmdiena:

02.01. otrdiena:

03.01. trešdiena: 16:00 RU

04.01. ceturtdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

